
Lemon+ Essential Oil Supplement 5ml 
562508 CS

D O P O R U Č E N É  P O U Ž I T Í

•  Přidejte 2 kapky do neutrálního základu. Užívejte 
třikrát denně.    

S L O Ž E N Í

•  Olej Lemon z citronové kůry (Citrus limon)

U P O Z O R N Ě N Í

•  Uchovávejte mimo dosah dětí.
• Těhotné nebo kojící ženy, osoby užívající jakýkoli 

léčivý přípravek nebo trpící jakoukoli chorobou by 
se měly před použitím poradit se zdravotnickým 
odborníkem.

• Pokud dojde ke styku s pokožkou, vyhněte se po 
dalších 12 hodin přímému slunečnímu záření a UV 
záření.

• Doplňky stravy nelze používat jako náhradu pestré 
stravy

• Nepřekračujte doporučenou denní dávku

S O U H R N N É  I N F O R M A C E  
O  V Ý R O B K U

Lemon+ je skvělý olej, který dokáže dodat intenzivní, 
dynamickou chuť mnoha jídlům. Díky své univerzálnosti 
použití ve sladkých i pikantních receptech si toto 
ovoce získalo oblibu v kuchyních celého světa. Použijte 
doplněk stravy esenciální olej Lemon+ od Young Living k 
dochucení pikantních jídel, například ryby či kuřete, nebo 
sladkých, například cukroví a koláče.

Olej Lemon+ má intenzivní chuť, kterou budete chtít 
mít po ruce při všem, co budete kuchtit. Místo aromat či 
odšťavňování použijte Lemon+ jako pohodlný způsob, jak 
dodat pokrmům tuto skvělou chuť. Pro začátek přidejte 
pouze jednu kapku oleje.

H L A V N Í  P Ř Í N O S Y

• Zklidňuje ústa a hrdlo
• Zmírňuje podráždění v krku a hltanu
• Zklidňuje a působí příjemně v krku, hltanu a hlasivkách

P O U Ž I T Í  E S E N C I Á L N Í H O  O L E J E 
L E M O N +

•  Přidejte do vysoké sklenice se studenou vodou a 
získáte osvěžující nápoj jako start do nového dne

•  Přidejte 1-2 kapky k vegetariánské gelové tobolce a 
užívejte denně nebo podle potřeby

•  Připravte si vlastní nálev či marinády, které dodají 
letním salátům a grilovaným pokrmům svěží chuť

•  Přidejte do čaje, pečiva, domácích zavařenin a dalších 
pamlsků

•  Přidejte 1 kapku do čistého nebo vanilkového jogurtu. 
Ozdobte čerstvým bobulovým ovocem

•  Kombinujte s pikantními jídly, jako je kuře, ryba, 
krevety a zelenina, a rovněž s přílohami, např. nudle, 
rýže nebo těstovinový salát

L E M O N +  –  5 M L 


